
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
01.07.2025  № 1122 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 21.11.2024 
№ 2645 «Об утверждении 
Положения о комиссии по 
обеспечению безопасности 
дорожного движения на 
территории городского округа     
г. Белогорск» 

 

 
 
 

В связи с кадровыми изменениями,  
 
постановляю:  
 
1. Состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на 

территории городского округа г. Белогорск, утвержденный 
постановлением Администрации г. Белогорск от 21.11.2024 № 2645 
изложить в новой редакции согласно приложению. 

2. Внести постановление в подраздел 7.6 раздела 7 «Управление городским 
хозяйством» правовой базы местного самоуправления г. Белогорск. 

3. Разместить постановление на Официальном портале правовой 
информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
Главы по ЖКХ – начальника МКУ «Управление ЖКХ Администрации 
г. Белогорск» О.Н. Алексееву. 

 
 

  
Глава города Белогорск                С.Ю. Мелюков 
 
 



 
Приложение к постановлению  
Администрации г. Белогорск 
01.07.2025 № 1122 

 
 

СОСТАВ 
  комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на 

территории городского округа г. Белогорск                  
 
Алексеева Ольга 
Николаевна 

- заместитель Главы по ЖКХ - начальник МКУ 
«Управление ЖКХ Администрации г. Белогорск», 
председатель комиссии;  

Петьков Михаил 
Владимирович 

-
  

начальник отдела Госавтоинспекции МО МВД 
России «Белогорский», заместитель председателя 
комиссии; 

Чалая Оксана  
Геннадьевна  

- консультант отдела транспорта, дорожного 
хозяйства и благоустройства МКУ «Управление 
ЖКХ Администрации г. Белогорск», секретарь 
комиссии. 

 
Члены комиссии: 
 

  

Гамаева Евгения 
Викторовна 

- и.о. председателя МКУ «Комитет по образованию и 
делам молодежи Администрации города 
Белогорск»; 

Бардов Виктор 
Сергеевич   

-  главный врач ГАУЗ АО «Белогорская 
межрайонная больница»; 

Ковалев Роман 
Владимирович 

-
  

старший государственный инспектор дорожного 
надзора отдела Госавтоинспекции МО МВД России 
«Белогорский»; 

Луценко Юлия 
Андреевна 

-
  

консультант отдела транспорта, дорожного 
хозяйства и благоустройства МКУ «Управление 
ЖКХ Администрации г. Белогорск»; 

Мартыненко Сергей 
Семенович 

- государственный инспектор ТОГДН по ОА МТУ 
Ространснадзора по ДФО; 

Опришко Анна 
Михайловна 

- директор ООО «АвтоДорСфера»; 
 

Суслов Александр 
Федорович 

-  начальник Белогорской дистанции пути № 17; 
 

Терновой Константин 
Викторович  

- заместитель начальника Белогорской дистанции 
пути № 17; 

Шепелев Андрей 
Сергеевич  

-
  

заместитель начальника отдела МВД России – 
начальник – полиции МО МВД России 
«Белогорский». 

 


	№1122 от 01.07.2025
	приложение к №1122

